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Nossos produtos

Sinalizacao

LED (HTTPS://WWW.ILUCTRON.COM.BR/ILUMINACAO-LED/VANTAGENS-E-APLICACOES-DE-LAMPADAS-E-LUMINARIAS-LED/) PRODUTOS ~ PUBLICAGOES ~
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[Lancamento] Luminaria Modular Compacta Economic Line (https://www.iluctron.com.br/produtos/categorias/lancamento-luminaria-modular-compacta-economic-line/)
[Lancamento] Luminaria Modular Street Compacta - INMETRO (https://www.iluctron.com.br/produtos/categorias/lancamento-luminaria-modular-street-compacta-inmetro/)
Acessorios LED (https://www.iluctron.com.br/produtos/categorias/acessorios-led/) || Batten Light (https://www.iluctron.com.br/produtos/categorias/batten-light/)
Downlight LED (https://www.iluctron.com.br/produtos/categorias/downlight-led/) || Lampada Corn (https://www.iluctron.com.br/produtos/categorias/lampada-corn/)
Lampadas (https://www.iluctron.com.br/produtos/categorias/lampadas/) || Linha LED Outside (https://www.iluctron.com.br/produtos/categorias/linha-led-outside/)
Linha Modular LED (https://www.iluctron.com.br/produtos/categorias/linha-modular-led/) || Linha Painel LED (https://www.iluctron.com.br/produtos/categorias/linha-painel-led/)
Lumindaria Mini Street Light (https://www.iluctron.com.br/produtos/categorias/luminaria-mini-street-light/)
Lumindria para Posto de Combustivel (https://www.iluctron.com.br/produtos/categorias/luminaria-para-posto-de-combustivel/)
Lumindria Street Pétala - INMETRO (https://www.iluctron.com.br/produtos/categorias/luminaria-street-petala-inmetro/)
Lumindrias LED para Piscina (https://www.iluctron.com.br/produtos/categorias/luminarias-led-para-piscina/)
Lumindrias Pétala Economic Line (https://www.iluctron.com.br/produtos/categorias/luminarias-petala-economic-line/) || Refletores Compactos (https://www.iluctron.com.br/produtos/categorias/refletores-compactos/)

Sinaliza¢ao (https://www.iluctron.com.br/produtos/categorias/sinalizacao/) | Spots LED de Embutir (https://www.iluctron.com.br/produtos/categorias/spots-led-de-embutir/)

Strip LED (https://www.iluctron.com.br/produtos/categorias/strip-led/)

SINALIZADOR LED PARA GARAGEM - LANCAMENTO COM AVISO SONORO

O Sinalizador LED para garagem lluctron oferece seguranca para entrada e saida de veiculos.

Evita acidentes pois possui efeitos'sonoro e de luz para que pedestres e motoristas figuem atentos com o transito de veiculo
F extremamente resistente as intempéries (IP65) €'apresenta alto poder de iluminacgo.

Com alta vida util, o Sinalizador lluctron tem baixo consumo energético e minimiza custos condominiais de manutencdo.

==

CUILAVLO VEiU‘_wo’ Tecnologia excluiva lluctron e fabricacdo 100% nacional.
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CORES DO CORPO: BASE EM PRETO, CUPULA VERMELHA, CUPULA AMBAR
CORES DA LUZ: VERMELHO, AMBAR

CONTROLE SUA PRIVACIDAIYB (hitps://goadopt.io/porque-aviso)
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Compartilhe este produto nas redes sociais

Informacgdes Técnicas Dimensdes FixacBes Downloads

« Poténcia: 2 x 5W
+ Circuito estabilizado com micro-controlador;
+ Circuito impresso em fibra de vidro;
* Pecas avulsas para reposicao;
« Alta durabilidade (até 30.000 horas);
* Baixo consumo;
* Reduz custos de manutencao;
* Tensao: Bivolt 90/240V;
* Ndo emite UV ou IV (livre de calor / radiacdo infravermelho e ultravioleta);
* Resistente a dgua (IP65).
« Angulo de abertura 360°
* Disponivel nos modelos com e sem aviso sonoro

* Materiais:
- Base em ABS;
- Lente em Policarbonato.

* Garantia lluctron:
- 3 (trés) anos a partir da data de compra contra defeitos de fabricacdo.

Os produtos e sistemas da lluctron Tecnologia em lluminacdo estdo em constante atualizagdo tecnolégica. Desta forma, eventuais modificacdes poderado ser realizadas sem prévio aviso. As fotos sdo meramente
ilustrativas. Em caso de duvida, entre em contato com a Divisdo de Relacionamento lluctron pelo telefone ou através da pagina de "Contato".
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